FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E CULTURAL DA
ALTA MOGIANA – FUNDAM

Processo Seletivo de Provas – N° 01/2020

                                        EDITAL DE CHAMAMENTO

A Diretora Administrativa e Financeira da FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E
CULTURAL DA ALTA MOGIANA – FUNDAM, usando das atribuições legais:

I. CONVOCA o candidato abaixo, habilitado no Processo Seletivo de Provas N° 01/2020, para

Assistente Administrativo, para manifestar interesse em sua admissão. A convocação feita por meio
deste Edital destina-se à reposição de vaga, futuramente.

II.

Classificação  Inscrição  Candidato

      04 2000173852 MARCELA RESENDE DE AVELAR GIUTINI

O interessado deve, entre os dias 21 de setembro de 2022 a  23 de setembro de 2022, das 08h00 às 12h00
ou das 13h00 às 17h00, preencher o formulário pessoalmente na FUNDAM (Rua Osvaldo Bertuso, 126 –
Conj. Hab. Antonio Nadaletto Mazzer), levando (fisicamente) originais e cópias dos seguintes documentos:
R.G, CPF, Certidão de Estado Civil (nascimento ou casamento), comprovante de escolaridade e comprovante
de endereço. Demais documentos comprobatórios serão solicitados oportunamente.
A não manifestação consistirá em desistência tácita, sem direito à reclamação futura, ficando a entidade
autorizada a convocar o próximo classificado no concurso.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,
afixado na Secretaria da FUNDAM, visando atender ao restrito interesse público.

Sertãozinho/SP, 20 de setembro de 2022.

TEREZA CRISTINA FERNANDES PIRES

Diretora Administrativa e Financeira

	EDITAL DE CHAMAMENTO
	TEREZA CRISTINA FERNANDES PIRES